
PORTARIA Nº 12.478 DE 29 DE SETEMBRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 

Nomear os Senhores: JOSÉ DOMINGOS SOARES 
DE PARDI, RG nº 25.889.671-1, MARCELO DA SILVA PARRA, RG nº 26.527.166-
6 e NATÁLIA MACHADO GRANELLA, RG nº 28.592.681-0, para comporem 
Comissão de Sindicância que vai apurar fatos relativos ao Processo Administrativo nº 
975, de 19/02/2015, sobre Auto de Infração de Trânsito com imposição de penalidade 
de multa, em veículo pertencente à Prefeitura Municipal da Estância Turística de 
Ibitinga.

Os serviços prestados serão considerados relevantes 
ao Município.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 29 de setembro de 2015.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


